Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2023 - 12:38 3820/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 685/2023

São Roque, 17 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Excelência a manutenção e roçada da Avenida Bernardino de Lucca,
no Jardim Guaçu.

Ocorre que a referida avenida encontra-se com
diversas deteriorações no asfalto: buracos e rachaduras. Imperfeições essas
que podem causar acidentes de trânsito, uma vez que um veículo pode perder
a orientação ao passar em uma deficiência da pista.

Ainda, há muito mato nas adjacências da avenida,
fato que, além de trazer risco de proliferação de animais nocivos à saúde,
obstrui a visibilidade dos motoristas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7AAA185Z2842AMX6
		2023-03-20T09:28:39-0300